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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2021-2023

Suharekë

10 - BKK 21 - THV Financimi Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2021 2021 Huamarrja 2021 2022 2023 2021-2023 Jashtëm

624180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180120 - Infrastruktura Rrugore - Suharekë

0451 624180-2137807 Ndertimi i rrethrrotullimit para hyrjes tek ura e Autostrades, Hapja e rrugeve Fushore 0 0 0 0 42,000 0 42,000 0

0451 624180-2137841 Ndertimi i rrugeve lokale:  "Ibri",  "25 Marsi"-segment dhe rruge tjera lokale ne Terrnje25,000 5,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 624180-2138135 Ndertimi i rrugeve lokale : segmenti i rruges "Fetajt", "Azem Dauti" ne Reqan 30,000 5,000 0 35,000 0 0 35,000 0

0451 624180-2036312 49482 Ndertimi i parkut te fshatit Kasterc 0 0 0 0 23,000 25,000 48,000 0

0451 624180-2036369 49532 Rregullimi i rrethojes te Varrezave ne Savrove 0 0 0 0 35,000 0 35,000 0

0451 624180-2137678 Ndertimi i  trotuarit pergjat rruges kryesore ne Breshanc 0 0 0 0 8,000 0 8,000 0

0451 624180-2137721 Ndertimi i rruges lokale "Diga" ne Dvoran 0 0 0 0 15,000 20,000 35,000 0

0451 624180-2137779 Ndertimi i rruges  ne lagjen e "Lumi", "Gashve " dhe Lagjen e Re ne Krushicen e Poshtme25,000 5,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 624180-2137795 Ndertimi i rrugeve: "Sadri Shasha", "Sadik Sejda", "Haki Sokoli", "Ali R Bytyqi, " Minatori", " Jemin Jemini", Bajram Kurti ne Mushtisht80,000 10,000 0 90,000 0 0 90,000 0

0451 624180-2137833 Ndertimi i rrugeve: "Fadil Elshani"," Naum Veqilhargji"-vazhdim, "2 Prilli"-segment, "Sahit Elshani" dhe "Tucia" ne Sopije45,000 5,000 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 624180-2138947 Ndertimi i rrugeve " Vehbi Jahaj", " Murat Sylaj", "Nuhi Jemini", "Lagjja te Basha" ne Sllapuzhan25,000 5,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 624180-1830782 47484 Ndertimi i kanalizimit ne lagjen Reshani dhe Bungu ne Grejqevc 0 0 0 0 0 32,000 32,000 0

0451 624180-2036252 49429 Rregullimi i sheshit te deshmoreve ne Bukosh 0 0 0 0 0 40,000 40,000 0

0451 624180-2036353 49517 Ndertimi i rrugeve "Lagja Tafolli- Lagja Vrella " ne Qadrak 10,000 10,000 0 20,000 220,000 25,000 265,000 0

0451 624180-2037028 50071 Ndertimi i kanalizimit ne Luzhnice 0 0 0 0 18,000 0 18,000 0

0451 624180-2137697 Ndertimi i rrugeve: "Rahoveci", "Bajram Islami" "Jemin Cikaqi","Bajram Shala", "Shaqir Alija"  ne Doberdelan 30,000 10,000 0 40,000 0 0 40,000 0

0451 624180-2137774 Ndertimi i kanalizimit dhe Vrelles ne Javor 0 0 0 0 0 25,000 25,000 0

0451 624180-2137788 Rregullimi i rrethojave te Varrezave te fshatit ne Maqiteve 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0451 624180-2137822 Ndertimi i rrugeve lokale " Bregu i Jazit", " Fehmi Agani", "Brah Bejta", "Jusuf Gervalla ne Samadrexhe0 0 0 0 0 115,000 115,000 0

0451 624180-2138194 Ndertimi i rrugeve lokale: " Shaq Kadriaj" dhe rruge tjera lokale ne Grejkoc 0 0 0 0 80,000 110,000 190,000 0

0451 624180-1523513 43510 Projekte me bashkefinancim 128,000 22,000 0 150,000 249,501 249,501 649,002 0

0451 624180-2036340 49504 Ndertimi i rruges Neperbisht-Opterush dhe shtruarja me zhavor 0 0 0 0 0 45,000 45,000 0

0451 624180-2036419 49575 Rregullimi i  trotuareve dhe parkingjeve "Topliqan-Leshan", "Doberdelan", "Breshanc","Semetisht" dhe Komune90,000 13,000 0 103,000 145,000 150,000 398,000 0
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0451 624180-2137687 Ndertimi i rrugeve "Halil Izeti", " Naser Baraliu", " Baki Izlami", "Te Murrizi", "Rruga e Qarrit" ne Bukosh0 0 0 0 40,000 0 40,000 0

0451 624180-2137754 Ndertimi i rrugeve lokale "Shpetimi", "Esat Rexhepi"  ne Gjinoc 0 0 0 0 46,000 0 46,000 0

0451 624180-2137809 Ndertimi i rruges "Gani Kolgeci" ne Popolan 5,000 5,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0451 624180-2137843 Ndertimi i shtreterve te lumenjeve dhe mirembajtja e tyre ne Komune 45,000 5,000 0 50,000 80,000 85,000 215,000 0

0451 624180-2138151 Ndertimi i rrugeve " Flamuri i Arberit", "Arberi-Dea", "Mehmet Bytyqi"  ne Reshtan40,000 5,000 0 45,000 0 0 45,000 0

0451 624180-1214624 85709 Ndertimi i rrugeve lokale ne fshatin Bllace 0 0 0 0 100,000 0 100,000 0

0451 624180-2035669 Ndertimi i rruges "Martiret e Dragaqines" vazhdim, " Boka" vazhdim, " Kodra" vazhdim ne Dragaqine5,000 5,000 0 10,000 18,000 20,000 48,000 0

0451 624180-2036315 49485 Rregullimi i  kanalizimit ne lagjen "Selman Uka" lagjja "Lumi-Lagjja e Re" dhe lagje tjera  ne Krushicen e Poshtme0 0 0 0 0 32,000 32,000 0

0451 624180-2036382 49540 Ndertimi i rruges "Tafolli" ne Shiroke 0 0 0 0 38,000 40,000 78,000 0

0451 624180-2137679 Ndertimi i rrethojes se varrezave ne Breshance 0 0 0 0 0 10,000 10,000 0

0451 624180-2137722 Ndertimi i rrugeve lokale "Kodra e Nures", "Rrahim Maqiteva", "Sherif Qadraku"-vazhdim ne Gelance25,000 5,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 624180-2137780 Riparimi i lapidarit te deshmorit "Muhamet Kabashi" ne Krushice e Poshtme 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0451 624180-2137797 Ndërtimi i rrugëve lokale "Luftëtari i Liris", "Pika e Vëzhgimit", "Maksutaj" në Papaz20,000 5,000 0 25,000 0 0 25,000 0

0451 624180-2137834 Ndertimi i rrugeve "Nuhi Berisha", "Shpetim Sadikaj", "Halit Sokoli" ne Sopije 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0

0451 624180-2138048 Ndertimi dhe rregullimi i varrezave ne qytet - Suhareke 35,000 10,000 0 45,000 0 0 45,000 0

0451 624180-2036262 49439 Ndertimi i rruges "Pisha"  ne Delloc 10,000 5,000 0 15,000 0 0 15,000 0

0451 624180-2036355 49519 Ndertimi i rrugeve lokale : segmenti i rruges "Deshmoret e Reqanit" ne Reqan 0 0 0 0 35,000 35,000 70,000 0

0451 624180-2137670 Ndertimi i rrugeve "Kumanove", "Valbona", "Xhemajl Zekolli" ne Bllace 70,000 10,000 0 80,000 0 0 80,000 0

0451 624180-2137701 Ndertimi i rrugeve "Eqerem Rrustemi", "Hajdar Isufi", "Xhezahir Maloku", "Faik Selimi", "Bafti Krasniqi"-vazhdim ne Dubrave20,000 5,000 0 25,000 0 0 25,000 0

0451 624180-2137775 Ndertimi i rruges   "Bafti Kodra"-vazhdim,"Shtabi i UÇK" ne Krushice te Eperme 15,000 5,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 624180-2137789 Rregullimi i qendres dhe parkingut te shkolla e fshatit Maqiteve 0 0 0 0 0 32,000 32,000 0

0451 624180-2137823 Instalimi i ndriqimit publik ne rruget kryesore te fshatit Savrove 0 0 0 0 0 36,000 36,000 0

0451 624180-2138196 Ndertimi i rruges ne lagjen Boka- vazhdim ne Grejqevc 0 0 0 0 31,000 0 31,000 0

0451 624180-2036341 49505 Ndertimi i rrugeve "Hamez Bali", "Rrahman Regjepi" ne Nishor 25,000 10,000 0 35,000 0 0 35,000 0

0451 624180-2036422 49578 Ndertimi dhe zgjerimi i rruges te "Antena" tek rrafshi " Te quka", segment i rruges "Ali Loshi" ne Vraniq65,000 5,000 0 70,000 80,000 85,000 235,000 0

0451 624180-2137689 Ndertimi i rrugeve  "Brahim Avdyli"-vazhdim, " Bujar Buzha", "Rexhe Buzhala" dhe "Murat Musliu" ne Buzhale25,000 5,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 624180-2137756 Ndertimi i kanalizimit ne lagjen Topliqan, Berisha,Sllahaj, Asllanaj, Aliaj, Billallaj, Seferaj, Behlulaj, Dubrave ne lagjen: Maliqaj, Maloku, Gashi, etj.65,000 10,000 0 75,000 0 0 75,000 0

0451 624180-2137812 Ndertimi i rrethojes se shkolles ne Popolon 0 0 0 0 10,000 0 10,000 0

0451 624180-2137846 Ndertimi i ujesjellsit ne Vershec 0 0 0 0 0 30,000 30,000 0

0451 624180-2138152 Ndertimi i rrugeve "Zef Tunaj", "Daut Sokoli", "Ramadan Neziri", "Hasan Sejda", segment i rruges "9 Maji" ne Sallagrazhde35,000 10,000 0 45,000 0 200,000 245,000 0

0451 624180-1317892 87980 Instalimi dhe sanimi i ndriqimeve publike 140,000 10,000 0 150,000 181,974 220,000 551,974 0

0451 624180-2035833 Ndertimi dhe sanimi i kanalizimit ne Komune 120,000 10,000 0 130,000 140,000 204,938 474,938 0
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0451 624180-2036323 49492 Ndertimi i rruges "Rruga e Shkolles" - vazhdim  ne Luzhnice 10,000 5,000 0 15,000 0 0 15,000 0

0451 624180-2036386 49544 Ndertimi i rrugeve "Bajram Meta", "Lagja Basha" ne Sllapuzhan 0 0 0 0 35,000 38,000 73,000 0

0451 624180-2137681 Ndertimi i rrugeve "Kodra e Thate",  "Kroi i Fshatit", "Mulla Azemi",  "Azem Sahitaj" ne Budakove60,000 10,000 0 70,000 0 0 70,000 0

0451 624180-2137725 Ndertimi i rruges  "Azman Alija", "Halim Selimi", "Fisniket", "Qershia", "Ibish Haliti"  ne Gelance0 0 0 0 35,000 0 35,000 0

0451 624180-2137781 Ndertimi i kanalizimit ne rrugen "Vllezerit Elshani" ne Leshan 0 0 0 0 40,000 0 40,000 0

0451 624180-2137804 Ndertimi i rrugeve lokale; nd. dhe zgjerimi i rr. "Kroi i Nikes", "Lagj. Rexhaj" dhe rruge tjera lokale ne Papaz0 0 0 0 27,000 0 27,000 0

0451 624180-2137836 Ndertimi i rruges "Makicajt"-vazhdim, "Rrethojat", "Gurra e fshatit","Deshmoret e Lirise", "Nipat e Lumes", Jasharajt", "Berishajt", "Kosova"-vazhdim ne Studenqan80,000 10,000 0 90,000 0 0 90,000 0

0451 624180-2138125 Ndertimi i rruges  "Haxhi Qerimi"  ne Baqevc 15,000 5,000 0 20,000 32,500 45,500 98,000 0

0451 624180-2036282 49457 Ndertimi i rrugeve Ushtria Çlirimtare" ne Dubrave 0 0 0 0 0 40,000 40,000 0

0451 624180-2036357 49521 Ndertimi i rrugeve "Adem Zogaj", "Lahuta e Malesise" ne fshatin Reshtan 0 0 0 0 40,000 40,000 80,000 0

0451 624180-2137672 Riasfaltimi i rruges Duhel-Bllace 0 0 0 0 0 130,000 130,000 0

0451 624180-2137703 Ndertimi i rrugeve "Arsim Gashi", "Qazim Maliqaj", "Behlul Gashi", "Ahmet Maloku", "Adem Rrustemi"-vazhdim ne Dubrave0 0 0 0 35,000 0 35,000 0

0451 624180-2137776 Ndertimi i kanalizimit ne lagje te reja ne Krushicen e Eperme 0 0 0 0 25,000 0 25,000 0

0451 624180-2137790 Mirmbajtja dhe pastrimi i qytetit dhe fshatrave 150,000 10,000 0 160,000 165,000 230,000 555,000 0

0451 624180-2137826 Ndertimi i rruges "Bajram Bytyqi"-vazhdim, "Kadri Roshi" ne Semetisht 30,000 5,000 0 35,000 0 0 35,000 0

0451 624180-2138213 Ndertimi i rrugeve lokale:  "Ali Bajrami",  "25 Marsi"-segment ne Terrnje 0 0 0 0 35,000 0 35,000 0

0451 624180-1626130 Ndertimi i rruges " Halil Hasani", "Halim Asllani", "Jahir Smajli", "Fetah Sadria", "Izet Shefketi", "Haxhi Xhemajlia" ne Doberdelan0 0 0 0 45,000 0 45,000 0

0451 624180-2036342 49506 Ndertimi i rrugeve "Nuhe Ramadani" dhe "Beteja e Gallushes" ne Nishor 0 0 0 0 40,000 45,000 85,000 0

0451 624180-2137692 Ndertimi i trotuarit pergjat rruges kryesore ne Buzhal 0 0 0 0 0 20,000 20,000 0

0451 624180-2137768 Ndertimi i rruges ne lagjen Boka- vazhdim, dhe ne lagjen Qarri "Esat Qarri" ne Grejqevc25,000 5,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 624180-2137819 Ndertimi i rrugeve "Bubulina","Xhavit Kelmendi", " Milaim Bugari", "Shaban Polluzha" ne Suhareke130,000 10,000 0 140,000 0 0 140,000 0

0451 624180-2137847 Trajtimi i deponive ilegale dhe krijimi i oazave te gjelbruara 70,000 10,000 0 80,000 100,000 110,000 290,000 0

0451 624180-2138157 Ndertimi i rrugeve lokale " Shaip Kokollari", "Sadri Kokollari", "Beqir Bajrami", "Brahim Haziri" Maliq Krasniqi" ne Savrove30,000 5,000 0 35,000 0 0 35,000 0

0451 624180-2035963 49230 Rregullimi dhe sanimi i rrugeve lokale ne Komune 125,000 10,000 0 135,000 160,000 204,938 499,938 0

0451 624180-2036326 49495 Ndertimi i rruges "Bletaria" dhe trotuari rreth varrezave ne Mohlan 0 0 0 0 0 35,000 35,000 0

0451 624180-2036387 49545 Ndertimi i rrugeve "Beqir Berisha", "Brahim Jasharaj", "Sahit Limani", "Adem Kryeziu", "Haxhi Dan Brahimaj" ne Sopije0 0 0 0 0 52,000 52,000 0

0451 624180-2137682 Ndertimi i rrugeve "3 Korriku", "Nebih Kokollari", "Mehmet Xhafa", "Mersel Buqa", "Halim Mustafa" "Miloti" ne Budakove0 0 0 0 85,000 0 85,000 0

0451 624180-2137727 Ndriqimi Publik-Vazhdim, Ndertimi i kanalizimit- vazhdim ne Gelance 0 0 0 0 0 32,000 32,000 0

0451 624180-2137782 Ndertimi i rrugeve lokale "Mergimtari", "Dituria" ne Leshan 0 0 0 0 0 45,000 45,000 0

0451 624180-2137805 Ndertimi i kanalit te ujit dhe murit mbrojtes ne rrugen "Luftetari i Liris"ne Papaz 0 0 0 0 0 30,000 30,000 0

0451 624180-2137837 Ndertimi i rruges "Manat", "Kuvendi i Arberit", "Vjosa", "Plepat", "Fortesa", "Pellumbat" ne Studenqan0 0 0 0 105,000 0 105,000 0

0451 624180-2138128 Ndertimi i rrugeve:"5 Prilli", "Rexhe Mehmeti", "Qel Brahimi", " Nuhe Zeneli", "Sinan Gjela"-Varrezave, "Beqir Fejza " "Smajl Muharremi", "Qamil Limani", "Dan Hyseni" ne Grejkoc60,000 10,000 0 70,000 0 0 70,000 0
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0451 624180-2036291 49466 Ndertimi i rruges lokale "Dibra" ne  Dvoran 15,000 5,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 624180-2036360 49524 Ndertimi i rruges "Skenderbeu" ne Suhareke 0 0 0 0 195,000 0 195,000 0

0451 624180-2137673 Ndertimi i rrugeve lokale "29 Prilli", "Vezhgimi" , "Selim Bujari ", "Mehmet Bujari" dhe rruge tjera lokale ne Duhel35,000 10,000 0 45,000 0 0 45,000 0

0451 624180-2137705 Ndertimi i rrugeve lokale  "Dalina", "Eqerem Shukolli" ne Duhel 0 0 0 0 42,000 0 42,000 0

0451 624180-2137777 Riasfaltimi i rruges  Mohlan-Krushice e Eperme 0 0 0 0 0 40,000 40,000 0

0451 624180-2137793 Ndertimi i rrugeve lokale: "Bleta Shqiptare", " Jetish Kabashi"-vazhdim ne Mohlan20,000 5,000 0 25,000 0 0 25,000 0

0451 624180-2137827 Zgjerimi i rruges "Uke  Bytyqi" dhe riasfaltimi i saj ne Semetisht 0 0 0 0 80,000 0 80,000 0

0451 624180-2138340 Ndertimi i kanalizimit  ne fshatin Vershec 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

0451 624180-1626667 43548 Ndertimi i rruges  "Rexhe Buzhala" ne Buzhal 0 0 0 0 18,000 0 18,000 0

0451 624180-2036345 49509 Rregullimi dhe funksionalizimi i ujesjellsit ne fshatin Peqan 0 0 0 0 0 45,000 45,000 0

0451 624180-2036458 49607 Fondi emergjent 70,000 10,000 0 80,000 95,000 114,772 289,772 0

0451 624180-2137694 Riasfaltimi i rruges"Burimi i fshatit" ne Delloc 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

0451 624180-2137771 Ndertimi i rrugeve "Hafir Gashi", "25 Gushti" , "Osman Dalipi"  ne Javor 15,000 5,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 624180-2137820 Ndertimi i rrugeve: "Martiret e luftes", " Deshmoret e Tivarit", "Tringa Ismaili", "Avdyl Voci", "Tomori", "Kalabria"- vazhdim ne Samadrexhe 80,000 11,000 0 91,000 0 0 91,000 0

0451 624180-2137850 Ndertimi dhe zgjerimi i  2 urave ne Gelance, Sopije ura e Jashareve, Leshan, Terrnje dhe Komune50,000 10,000 0 60,000 0 0 60,000 0

0451 624180-2138159 Ndertimi i rrugeve lokale " Vllezerit Gervalla", "Pashko Vasa", "Faik Konica" dhe rruge tjera lokale ne Shiroke30,000 5,000 0 35,000 0 0 35,000 0

0451 624180-1523470 Qendra e Qytetit Suhareke 5,000 45,000 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 624180-2035979 49235 Ndertimi i rrugeve "Ushtari i Liris"  dhe "Abetarja" ne  Vershec 15,000 5,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 624180-2036335 49500 Ndertimi i rrugeve " Manastiri" , " Guri i gjate"  ne Mushtisht 0 0 0 0 110,000 130,000 240,000 0

0451 624180-2036400 49558 Ndertimi i rruges kryesore "Zenel Morina" Stravuqine 0 0 0 0 20,000 20,000 40,000 0

0451 624180-2137683 Ndertimi i rrugeve Zejnulla Kokollari", "Budakove- Papaz", Rrethojat e varrezave ne Budakove0 0 0 0 0 100,000 100,000 0

0451 624180-2137730 Ndertimi i rrugeve lokale "Pavarsia", "Rrustem Muharremaj", "Nebih Osmani", "Hajdar Avdullahu" ne Gjinoc35,000 10,000 0 45,000 0 0 45,000 0

0451 624180-2137786 Ndriqimi publik i rrugeve kryesore ne Luzhnice 0 0 0 0 0 20,000 20,000 0

0451 624180-2137806 Ndertimi i rrugeve lokale "Emërllah Hoxha", "Lagj. Gashi", "Kolonja", "Ismail Grulaj"," Lulëkuqet e Kosovës " ne Peqan30,000 10,000 0 40,000 0 0 40,000 0

0451 624180-2137838 Ndertimi i rrugeve "Avdullah Gashi", "Sinan Gashi", "Melit Gegaj" ne Studenqan 0 0 0 0 0 110,000 110,000 0

0451 624180-2138131 Ndertimi i rrugeve "Hysen Zeneli", "Ymer B Shala", "Hetem Shala", " Baftijar Cufa", "Reqaku", "Fitimtare", "Golemi" ne Neperbisht30,000 10,000 0 40,000 0 0 40,000 0

0451 624180-1214164 85695 Mirmbajtja dimrore e rrugeve lokale 90,000 10,000 0 100,000 110,000 200,000 410,000 0

0451 624180-1933352 47709 Ndertimi i rrugeve lokale Stravuqine 5,000 5,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0451 624180-2036311 Ndertimi i rruges Kastërc-Breshanc- vazhdim dhe rruge tjera lokale ne Kastërc 45,000 10,000 0 55,000 0 0 55,000 0

0451 624180-2036363 49527 Ndertimi i kanalizimit ne Sallagrazhde 0 0 0 0 48,000 50,000 98,000 0

0451 624180-2137677 Ndertimi dhe renovimi i Mullirit te Vjeter ne Breshanc 8,000 2,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0451 624180-2137706 Ndertimi i rrugeve lokale  "Xhemajl Qatani" dhe rruge tjera lokale ne Duhel 0 0 0 0 0 42,000 42,000 0
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0451 624180-2137778 Ndertimi i rrugeve lokale "Lazgush Paradeci"-vazhdim, "Lisi i madhe", "Shkabaj" ne Leshan30,000 5,000 0 35,000 0 0 35,000 0

0451 624180-2137794 Ndertimi i rrugeve lokale:  "Jetish Kabashi", "Dermish Kabashi", "Zeqir Kabashi", "Mehmet Gashi" ne Mohlan0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0451 624180-2137829 Trajtimi i ujerave atmosferik dhe kanalizimi ne Semetisht 0 0 0 0 0 40,000 40,000 0

0451 624180-1830769 Rregullimi i trotuareve ne rrugen e "UÇK" dhe muri mbrojtes ne Doberdelan 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0

0451 624180-2036351 49515 Rregullimi dhe pastrimi i perroit te fshatit Popolan 0 0 0 0 0 14,752 14,752 0

0451 624180-2137695 Ndertimi i Shtegut te ecjes ne Delloc 0 0 0 0 0 30,000 30,000 0

0451 624180-2137773 Ndertimi i rrugeve "Smajl Sadria", "Isuf Meta" ne Javor 0 0 0 0 23,000 0 23,000 0

0451 624180-2137821 Ndertimi i rrugeve lokale: "Xheve Lladrovci", "Gusia", "Mulla Idriz Gjilani", "Mihail Grameno", "Vatra", "Dodona", "Shkumbini" ne Samadrexhe 0 0 0 0 110,000 0 110,000 0

0451 624180-2137851 Rregullimin i infrastruktures se ujesjellsit ne Komune 70,540 12,156 0 82,696 0 0 82,696 0

0451 624180-1523496 40903 Krijimi i hapsirave te gjelbruara 40,000 10,000 0 50,000 130,564 140,000 320,564 0

0451 624180-2036339 49503 Rregullimi i shtratit te lumit ne Neperbisht 0 0 0 0 40,000 0 40,000 0

0451 624180-2036414 49570 Rregullimi i rrethojes te varrezave ne Terrnje-vazhdim 5,000 0 0 5,000 0 35,000 40,000 0

0451 624180-2137685 Ndertimi i rrugeve: " Smajl Bytyqi"-vazhdim, " Januz Baraliu"," Ylli Baraliu" dhe "Blerim Krasniqi ne Bukosh20,000 5,000 0 25,000 0 0 25,000 0

0451 624180-2137755 Ndertimi i rrugeve lokale "Shpetimi", "Esat Rexhepi", "TMK"  ne Gjinoc 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0

0451 624180-2137787 Ndertimi i rrugeve lokale  "Nebih Islami", "Shaban Nuha", "Haradinajt" ne Maqiteve25,000 5,000 0 30,000 0 0 30,000 0

Totali - Infrastruktura Rrugore - Suharekë 2,806,540 515,156 0 3,321,696 3,841,539 4,195,401 11,358,636 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 2,806,540 515,156 0 3,321,696 3,841,539 4,195,401 11,358,636 0

624470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

470120 - Bujqësi - Suharekë

0421 624470-1214182 85712 Fondi emergjent per mbrojtjen e kulturave bujqesore 10,000 5,000 0 15,000 15,000 16,000 46,000 0

0421 624470-2137862 Blerja dhe pajisja per bletari-Koshere, Centrifug dhe pajisje tjera 20,000 5,000 0 25,000 33,000 36,300 94,300 0

0421 624470-2137863 Blerja e pajisjeve per shpeztari-Inkubator 8,000 2,000 0 10,000 22,000 24,200 56,200 0

0421 624470-1523591 40953 Ngritja e serave 90,000 10,000 0 100,000 99,000 108,900 307,900 0

0421 624470-2035987 49239 Zhvillimi i turizmit rural 40,000 10,000 0 50,000 60,000 60,000 170,000 0

0421 624470-2137870 Blerja e mekanizmit bujqesor- Multikultivator, Sperkatese, Shperndarese e Plehut Artificial dhe pajisje tjera bujqesore90,000 10,000 0 100,000 100,000 105,000 305,000 0

0421 624470-1832896 47555 Rregullimi  dhe ndertimi i stallave per bageti 85,000 5,000 0 90,000 88,000 96,800 274,800 0

0421 624470-1317952 88011 Ndertimi e infrastruktures per bujqesi dhe pylltari 80,000 10,000 0 90,000 80,000 70,000 240,000 0

0421 624470-2137873 Ndertimi i sistemit te ujitjes per siperfaqet bujqesore (Kanal i Hapur), Reshtan-Studenqan20,000 5,800 0 25,800 25,800 27,000 78,600 0

0421 624470-1933290 47658 Furnizimi me pajisje ne prodhimtarine blegtorale dhe perimore-pemtare 10,000 5,000 0 15,000 16,000 17,000 48,000 0

Totali - Bujqësi - Suharekë 453,000 67,800 0 520,800 538,800 561,200 1,620,800 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 453,000 67,800 0 520,800 538,800 561,200 1,620,800 0
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624660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

663650 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 624660-2137852 Hartimi dhe harmonizimi i dokumenteve te planifikimit hapsinor -"PRRH zona e III Industriale", PRRH Lagja e re Samadrexhe30,000 5,000 0 35,000 0 0 35,000 0

0620 624660-2035985 49238 Sinjalizimi rrugor dhe sistemi i unifikuar i adresave 45,000 10,000 0 55,000 55,000 60,000 170,000 0

0620 624660-2137853 Hartimi dhe harmonizimi i dokumenteve te planifikimit hapsinor"PRRH zona Qender, "PRRH Lagja "Fidanishte", PRRH Shiroka I, PRRH Pojata0 0 0 0 40,000 0 40,000 0

0620 624660-2137854 Hartimi dhe harmonizimi i dokumenteve te planifikimit hapsinor"PRRH Rosula, "PRRH Kodra", PRRH Xhavit Syla"0 0 0 0 0 40,000 40,000 0

0620 624660-2036428 Renovimi i objekteve Publike dhe kolektive te banimit "Banesa e Kalter", "Banesa te zyret e Komunalis" dhe Komune55,000 5,000 0 60,000 0 0 60,000 0

0620 624660-2137855 Renovimi i objekteve publike dhe kolektive te banimit pergjat rr. Brigada 123 ne Suhareke0 0 0 0 65,000 65,000 130,000 0

0620 624660-2137859 Smart City-Qyteti ne Suhareke 25,000 5,000 0 30,000 30,000 30,000 90,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 155,000 25,000 0 180,000 190,000 195,000 565,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 155,000 25,000 0 180,000 190,000 195,000 565,000 0

624730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

737500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 624730-2137894 Blerja e automjetit zyrtar per QKMF 15,000 0 0 15,000 30,000 35,000 80,000 0

0721 624730-2137895 Ndertimi i QMF-se ne Gjinoc 0 0 0 0 165,000 170,000 335,000 0

0721 624730-2137887 Shtruarja e dyshemes me epoksid, QMF-Gjinoc, Studenqan dhe Bukosh, renovimi komplet i AMF-Mohlan, rikonstruimi i AMF-Grejkoc15,000 0 0 15,000 246,010 100,000 361,010 0

0721 624730-2137889 Instalimi i ngrohjeve qendrore: AMF-Dubrave, Leshan, Reqan,Bllace, riparimi i ngrohjes qendrore ne QMF-Bukosh20,000 5,000 0 25,000 120,000 160,000 305,000 0

0721 624730-2035996 49247 Funksionalizimi i qendres per qendrim ditor per te moshuarit ne Studenqan 25,000 0 0 25,000 80,000 80,000 185,000 0

0721 624730-2137890 Rregullimi i oborreve te QKMF-pjesa gjelbruese, QMF-ve, Bukosh, Studenqan, Duhel dhe AMF-ve, Leshan, Budakove, Mohlan, Grejkoc mbjellja e drunjeve dekurative15,000 5,000 0 20,000 150,000 210,000 380,000 0

0721 624730-2036519 Blerja e pajisjeve laboratorike si: Ultraza per Gjinokologji, CTG, etj 50,000 10,000 0 60,000 150,000 215,246 425,246 0

0721 624730-2137893 Blerja e automjetit per bartjen e personave me Hemodialize 40,000 5,000 0 45,000 0 0 45,000 0

0721 624730-2138172 Ndertimi dhe funksionalizimi i  QMF-Mushtisht 179,100 5,000 0 184,100 130,000 135,000 449,100 0

0721 624730-2035982 Blerja e pajisjeve dhe montimi i sistemit te menaxhimit te radhes si dhe shenjave sinjalizuese digjitale35,000 5,000 0 40,000 100,000 105,000 245,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 394,100 35,000 0 429,100 1,171,010 1,210,246 2,810,356 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 394,100 35,000 0 429,100 1,171,010 1,210,246 2,810,356 0

624850 - Kulturë, Rini, Sport

850120 - Shërbimet Kulturore - Suharekë

0820 624850-2137880 Ndertimi dhe renovimi i fushave sportive (stadiumeve) Komune- Delloc, Gjinoc, Terrnje, Bllace, Krushice e Poshtme50,000 15,000 0 65,000 60,000 95,000 220,000 0

0820 624850-1933824 48092 Ndertimi i shtepis muze "Fadil Vata" ne Sallagrazhde 50,000 10,000 0 60,000 0 0 60,000 0

0820 624850-2137882 Rregullimi i parqeve rekreative sportive ne Sopije, Gelance, Studenqan dhe Komune20,000 10,000 0 30,000 70,000 75,000 175,000 0
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0820 624850-2035991 49243 Ndertimi i kulles per deshmoret e fshatit Bllace 25,000 10,000 0 35,000 0 0 35,000 0

0820 624850-2137877 Renovimi dhe mirembajtja e lapidareve dhe varrezave  te deshmoreve ne Peqan, Stravuqine, Semetisht, Samadrexhe, Sllapuzhan, Grejkoc ne Komune0 15,000 0 15,000 80,000 95,000 190,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Suharekë 145,000 60,000 0 205,000 210,000 265,000 680,000 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 145,000 60,000 0 205,000 210,000 265,000 680,000 0

624920 - Arsim dhe Shkencë

920600 - Administrata - Suharekë

0980 624920-1831634 Mjete Konkretizuese (Kabinete): Bllace,  "7 Marsi"-Suhareke, Sllapuzhan 15,000 5,000 0 20,000 45,000 45,000 110,000 0

0980 624920-2137896 Ndertimi i salles sportive ne Budakove 70,000 10,000 0 80,000 100,000 80,000 260,000 0

0980 624920-2137897 Ndertimi i salles sportive ne Sallagrazhde 20,000 10,000 0 30,000 90,000 90,000 210,000 0

0980 624920-2137898 Instalimi dhe mirembajtja e kamerave te sigurise ne shkolla 3,000 2,000 0 5,000 20,000 20,000 45,000 0

0980 624920-2036000 49251 Rregullimi i infrastruktures per Qerdhen e femijeve ne Studenqan 10,000 5,000 0 15,000 20,000 20,000 55,000 0

Totali - Administrata - Suharekë 118,000 32,000 0 150,000 275,000 255,000 680,000 0

933300 - Fillor - Suharekë

0980 624920-2137899 Ndertimi dhe meremetimi i shkollave ne Vershec, "7 Marsi" dhe Komune 76,580 0 0 76,580 535,989 0 612,569 0

0980 624920-2138382 Ndertimi dhe meremetimi i shkollave "Vershec", "7 Marsi" 0 0 0 0 0 518,268 518,268 0

Totali - Fillor - Suharekë 76,580 0 0 76,580 535,989 518,268 1,130,837 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 194,580 32,000 0 226,580 810,989 773,268 1,810,837 0

Totali 4,148,220 734,956 0 4,883,176 6,762,338 7,200,115 18,845,629 0
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